
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017
Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 007 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 13:1 35:7 74:18 487:219
2 TC Alsbach II 7 11:3 27:15 59:36 465:354
3 SG Arheilgen II 7 10:4 31:11 66:28 481:336
4 MSG FCA Darmstadt/RW Wixhausen 7 8:6 24:18 51:39 388:335
5 TSV Pfungstadt II 7 6:8 20:22 43:48 360:379
6 TG 75 Darmstadt 7 6:8 17:25 39:51 361:388
7 TC Nauheim III 7 2:12 14:28 29:57 305:417
8 SG Eiche Darmstadt 7 0:14 0:42 0:84 87:506

Spielleiter
Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10
Tel: 06151-292579 / eMail: heinz.w.pflug@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

14:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt
TSV Pfungstadt II
SG Arheilgen II
MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau…

TC Alsbach II
SG Weiterstadt
SG Eiche Darmstadt
TC Nauheim III

1:5
1:5
6:0
4:2

So. 14.05.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

SG Eiche Darmstadt
TC Alsbach II
SG Weiterstadt
TSV Pfungstadt II

TG 75 Darmstadt
MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau…
SG Arheilgen II
TC Nauheim III

0:6
0:6
4:2
4:2

So. 21.05.2017 09:00
14:00

SG Eiche Darmstadt
SG Arheilgen II

TSV Pfungstadt II
TC Alsbach II

0:6
2:4

So. 28.05.2017 11:00 TC Nauheim III SG Weiterstadt 1:5
So. 11.06.2017 09:00

09:00
14:00

TC Alsbach II
TG 75 Darmstadt
SG Arheilgen II

TSV Pfungstadt II
TC Nauheim III
MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau…

4:2
5:1
4:2

So. 18.06.2017 09:00 MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau… TG 75 Darmstadt 6:0
So. 25.06.2017 09:00

09:00
14:00
14:00

SG Weiterstadt
MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau…
TSV Pfungstadt II
TC Nauheim III

TG 75 Darmstadt
SG Eiche Darmstadt
SG Arheilgen II
TC Alsbach II

6:0
6:0
0:6
1:5

So. 09.07.2017 10:00 SG Eiche Darmstadt SG Weiterstadt 0:6
So. 20.08.2017 09:00

09:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt
TC Alsbach II
TC Nauheim III
TSV Pfungstadt II

SG Arheilgen II
SG Weiterstadt
SG Eiche Darmstadt
MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau…

0:6
3:3
6:0
6:0

So. 27.08.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt
SG Weiterstadt
SG Eiche Darmstadt
SG Arheilgen II

TSV Pfungstadt II
MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau…
TC Alsbach II
TC Nauheim III

5:1
6:0
0:6
5:1
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