

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

## Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 007 11

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt	7	13:1	35:7	74:18	487:219
2	TC Alsbach II	7	11:3	27:15	59:36	465:354
3	SG Arheilgen II	7	10:4	31:11	66:28	481:336
4	MSG FCA Darmstadt/RW Wixhausen	7	8:6	24:18	51:39	388:335
5	TSV Pfungstadt II	7	6:8	20:22	43:48	360:379
6	TG 75 Darmstadt	7	6:8	17:25	39:51	361:388
7	TC Nauheim III	7	2:12	14:28	29:57	305:417
8	SG Eiche Darmstadt	7	0:14	0:42	0:84	87:506

### Spielleiter

Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10  
Tel: 06151-292579 / eMail: heinz.w.pflug@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TG 75 Darmstadt	TC Alsbach II	1:5
	14:00	TSV Pfungstadt II	SG Weiterstadt
	14:00	SG Arheilgen II	SG Eiche Darmstadt
	14:00	MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau...	TC Nauheim III
So. 14.05.2017 09:00	SG Eiche Darmstadt	TG 75 Darmstadt	0:6
	09:00	TC Alsbach II	MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau...
	14:00	SG Weiterstadt	SG Arheilgen II
	14:00	TSV Pfungstadt II	TC Nauheim III
So. 21.05.2017 09:00	SG Eiche Darmstadt	TSV Pfungstadt II	0:6
	14:00	SG Arheilgen II	TC Alsbach II
So. 28.05.2017 11:00	TC Nauheim III	SG Weiterstadt	1:5
So. 11.06.2017 09:00	TC Alsbach II	TSV Pfungstadt II	4:2
	09:00	TG 75 Darmstadt	TC Nauheim III
	14:00	SG Arheilgen II	MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau...
So. 18.06.2017 09:00	MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau...	TG 75 Darmstadt	6:0
So. 25.06.2017 09:00	SG Weiterstadt	TG 75 Darmstadt	6:0
	09:00	MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau...	SG Eiche Darmstadt
	14:00	TSV Pfungstadt II	SG Arheilgen II
	14:00	TC Nauheim III	TC Alsbach II
So. 09.07.2017 10:00	SG Eiche Darmstadt	SG Weiterstadt	0:6
So. 20.08.2017 09:00	TG 75 Darmstadt	SG Arheilgen II	0:6
	09:00	TC Alsbach II	SG Weiterstadt
	14:00	TC Nauheim III	SG Eiche Darmstadt
	14:00	TSV Pfungstadt II	MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau...
So. 27.08.2017 09:00	TG 75 Darmstadt	TSV Pfungstadt II	5:1
	09:00	SG Weiterstadt	MSG FCA Darmstadt/RW Wixhau...
	14:00	SG Eiche Darmstadt	TC Alsbach II
	14:00	SG Arheilgen II	TC Nauheim III